CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao. Sr. Secretário Municipal de Saúde –Ghiarone Garibaldi Santiago de

Melo, solicitando esclarecimentos sobre a vigência, valor , prazo, circunscrição

territorial e informações relativos a atividade contratual da UTI MÓVEL de

contratada pela prefeitura de Paulo Afonso –Ba para o transporte das urgências

e emergências na área da saúde, e de igual sorte ,quais serão as medidas a

serem realizadas pela gestão para a solução definitiva dos recentes transtornos

ocorridos na mídia baiana.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Albério Faustino Farias

- Vereador -